
UCHWAŁA NR LXV/399/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077, Dz. U z 2018 poz. 62,1000,1366) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/326/18  Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  do 
niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 1
1. Dochody ogółem 56 231 620,30

w tym
1.1. Dochody bieżące 50 193 512,30
1.2. Dochody majątkowe 6 038 108,00

Załącznik Nr 2
2. Wydatki ogółem 44 421 954,12

w tym
2.1. Wydatki bieżące 42 540 292,12
2.2. Wydatki majątkowe 1 881 662,00

Załącznik Nr 3
3.1 Przychody ogółem 131 247,82
3.2 Rozchody ogółem 11 940 914,00

Wynik budżetu 11 809 666,18

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Woźniak

Id: 30B5D259-7306-45D6-B602-6BA5073E7B76. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/399/18  Rady Gminy Rewal z dnia 30.08.2018r.  
Dochody ogółem 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 859,91 29 844,00 38 703,91 

 01095  Pozostała działalność 8 859,91 29 844,00 38 703,91 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 29 844,00 29 844,00 

  
Razem: 56 201 776,30 29 844,00 56 231 620,30 

 

Id: 30B5D259-7306-45D6-B602-6BA5073E7B76. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/399/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30.08.2018r. 
Wydatki ogółem  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 999,91 29 844,00 42 843,91 

 01095  Pozostała działalność 8 859,91 29 844,00 38 703,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 844,00 29 844,00 

750   Administracja publiczna 7 550 318,30 - 16 537,40 7 533 780,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 043 846,67 - 16 537,40 7 027 309,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 983,00 22 852,80 2 526 835,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 019,00 3 907,80 473 926,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 883,00 558,00 54 441,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 982 836,46 - 43 856,00 938 980,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 645 383,36 - 70 328,60 1 575 054,76 

 75416  Straż gminna (miejska) 451 185,00 - 70 328,60 380 856,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 000,00 - 58 822,80 158 177,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 913,00 - 10 067,80 34 845,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 350,00 - 1 438,00 4 912,00 

851   Ochrona zdrowia 932 184,00 131 247,82 1 063 431,82 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 870 000,00 131 247,82 1 001 247,82 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

494 500,00 50 000,00 544 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 044,38 50 000,00 151 044,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 612,22 31 247,82 103 860,04 

852   Pomoc społeczna 1 038 153,15 9 000,00 1 047 153,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 445 173,26 9 000,00 454 173,26 

  4260 Zakup energii 1 000,00 9 000,00 10 000,00 

Id: 30B5D259-7306-45D6-B602-6BA5073E7B76. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 348 284,00 30 000,00 378 284,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 303 317,00 30 000,00 333 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 30 000,00 33 400,00 

 
 S

t
r
o
n
a
 
1 

BeSTia   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 668 943,52 43 010,00 7 711 953,52 

 90002  Gospodarka odpadami 4 126 619,24 43 010,00 4 169 629,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 940,37 35 970,00 71 910,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 497,63 6 160,00 12 657,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 048,00 880,00 1 928,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 000,00 4 856,00 297 856,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 4 856,00 47 856,00 

  4890 
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

43 000,00 4 856,00 47 856,00 

 
 

Razem: 44 260 862,30 161 091,82 44 421 954,12 
 S

t
r
o
n
a
 
2 

BeSTia 
 

 

 

Id: 30B5D259-7306-45D6-B602-6BA5073E7B76. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/399/18  Rady Gminy Rewal z dnia 30.08.2018r.  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 131 247,82 131 247,82  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 0,0000 Razem: 131247,8200 Razem: 131247,8200  

Id: 30B5D259-7306-45D6-B602-6BA5073E7B76. Podpisany Strona 1



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  131 247,82 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 131 247,82 

Rozchody ogółem:  11 940 914,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 11 940 914,00 

 

 

Id: 30B5D259-7306-45D6-B602-6BA5073E7B76. Podpisany Strona 2




